DE JAGUARIBARA. Vencedor(a) FRANCISCA CACIANA SALDANHA LIMA 99614219300 – 

CNPJ: 47.370.590/0001-08 no ITEM: 3 –SERVIÇO DE DECORAÇÃO PARA EVENTO DE 

MÉDIO PORTE com o valor unitário de R$ 510,10 (quinhentos e dez reais e dez centavos) 

totalizando o valor de R$ 25.505,00 (vinte e cinco mil, quinhentos e cinco reais). Adjudico e 

Homologo o presente item do certame no valor total de R$  25.505,00 (VINTE E CINCO MIL, 

QUINHENTOS E CINCO REAIS), na  forma da LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021. 04 de Julho 

de 2025. FRANCISCA MARIANE ALVES DE SOUZA – SECRETÁRIA DE CULTURA, TURISMO E 

COMUNICAÇÃO. 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Aviso de Adjudicação e Homologação. Modalidade:

[...]

EVENTOS EXTERNOS JUNTO DA SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E COMUNICAÇÃO 

DE JAGUARIBARA. Vencedor(a) W C COSTA SERVIÇOS – CNPJ: 32.387.761/0001-34 no 

ITEM: 1 – ALUGUEL DE CADEIRA DE PLÁSTICO com o valor unitário de R$ 3,50 (três reais e 

cinquenta centavos) totalizando o valor de R$ 24.080,00 (vinte e quatro mil e oitenta reais), no 

ITEM: 2 – ALUGUEL DE MESAS com o valor unitário de R$ 5,10 (cinco reais e dez centavos) 

totalizando o valor de R$ 8.772,00 (oito mil, setecentos e setenta e dois reais). Adjudico e Homologo 

os presentes itens do certame no valor total de R$  32.852,00 (TRINTA E DOIS MIL, OITOCENTOS 

E CINQUENTA E DOIS REAIS), na  forma da LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021. 04 de Julho 

de 2025. FRANCISCA MARIANE ALVES DE SOUZA – SECRETÁRIA DE CULTURA, TURISMO E 

COMUNICAÇÃO.